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Patricia Urquiola 2019Design -

Klara KL0

’   vol. 2 SINGLE SEATS, TABLES AND ACCESSORIES

CHAIR - CHAIR WITH ARMS
Frame is beech or oak. Seat upholstered with flame-

retardant polyurethane foam. Backrest available with or
without upholstery. Gliders in polypropylene with
interchangeable felt / polyamide pads.

Covers are not removable.
Not stackable.

135-Spring Palette
-Divina, Divina Melange, Divina MD by Kvadrat
-Pelle / Leather T
-Pelle / Leather Z

BEECH
natural

BEECH
black matt

OAK
natural

OAK
natural oil

OAK
aged wood

KLARA SEDIA (cod. 495-995-996-975)
ANSI BIFMA X5.1-2017/15
EN 1728:2012+AC 2013 clause 6.17 
KLARA SEDIA CON BRACCIOLI (cod. G25-G26-G30-G31)
EN 1728:2012+AC 2013 clause 6.17 

’   vol. 2 SEDUTE SINGOLE, TAVOLI E ACCESSORI

SEDIA - SEDIA CON BRACCIOLI
Struttura in faggio o rovere. Seduta imbottita con

poliuretano espanso ignifugo. Disponibile la versione con
schienale imbottito con poliuretano espanso ignifugo.
Sottopiedi in polipropilene con pads intercambiabili
feltro/poliammide.

Le sedie non sono sfoderabili.
Prodotto non impilabile.

Tirelle e tessuti consigliati
Finiture

Prove tecniche

Recommended fabric hangers Finish

Technical tests - 
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Klara KL0

996

0,8 mt. 1,5 m² 0,3 m³ 8,5 Kg

48
80

54

49

5541

G25

0,8 mt. 1,5 m² 0,4 m³ 9 Kg

48
80

62

49

5541

62

995

0,8 mt. 1,5 m² 0,3 m³ 8,5 Kg

48

54

49

5541
81

G30

0,8 mt. 1,5 m² 0,4 m³ 9 Kg

48
81

62

49

5541

62
495

0,8 mt. 1,5 m² 0,3 m³ 8,5 Kg

48
80

54

49

5541

G26

0,8 mt. 1,5 m² 0,4 m³ 9 Kg

48
80

62

49

5541

62

975

0,8 mt. 1,5 m² 0,3 m³ 8,5 Kg

48

54

49

5541
81

G31

0,8 mt. 1,5 m² 0,4 m³ 9 Kg

48
81

62

49

5541

62

Sedia faggio sedile rivestito, schiena legno Sedia faggio c/brac.sedile rivestito,schiena legno

Sedia faggio con schiena imbottita Sedia faggio con braccioli schiena imbottita

Sedia rovere sedile rivestito, schiena legno Sedia rovere c/brac.sedile rivestito,schiena legno

Sedia rovere con schiena imbottita Sedia rovere con braccioli schiena imbottita

Beech chair seat upholstered, back in wood Beech chair w/arms, seat upholstered, back in wood

Beech chair with upholstered back Beech chair with arms and upholstered back

Oak chair seat upholstered, back in wood Oak chair w/arms, seat upholstered, back in wood

Oak chair with upholstered back Oak chair with arms and upholstered back


	Accessories
	Tapestry
	The 7 Playds

	Divani - Sofas
	Heartbreaker

	Poltroncine - Small Armchairs
	Yumi

	Poltrone - Armchairs
	Yumi

	Sedie - Chairs
	Klara
	Precious
	Yumi

	Sgabelli - Bar Stools
	Precious

	Sistemi di Seduta - Seating Systems
	Tape

	Tavoli - Tables
	Mathilda tavoli

	Tavolini - Low/Side Tables
	Yumi tavoli

	Tutti - All
	Gogan
	Heartbreaker
	Klara
	Mathilda tavoli
	Precious
	Tape
	Tapestry
	The 7 Playds
	Yumi
	Yumi tavoli


